— Product Card 02366135300001
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Baron's Food

N

Mackerel fillet cal45g/3kg

Ingredient Statement

Mackerel fillet (Scomber scombrus)

Allergen

Contains: Fish and their derivatives in the product,

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Product code

EAN code

Selling unit

Country of origin
Country of manufacture
Brand

Shelf life (days)

Net weight

Nutritional claim

Energy
Protein

Fat
Saturated fat

11353
02366135300001
kg

Sweden

Sweden
Chipsters

7

3000 g

free from gluten, free from
lactose

891 kJ (213 kcal)
18¢g

16 9

39
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